
Stand: 26.06.2011 / 17:03:11

Ergebnisübersicht: Neu Benthen,PLS vom 25.-26.06.2011 [201126004] 24.06.2011 - 26.06.2011

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist297 8.40P

2. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Cuba 26166 8.20P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colja P122 8.10P

4. Rodrigo Diaz Kraus (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17325 8.00P

5. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7102 7.80P

5. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio151 7.80P

7. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celena 475 7.70P

7. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pepie Lu252 7.70P

9. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mighty Rome326 7.60

10. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea113 7.50

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44253 7.40

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cannavaro 1438 7.10

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4168 7.00

14. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Carthanio60 6.90

14. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Let's Dance 70229 6.90

16. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Quax 51257 6.80

16. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Stakvolta294 6.80

18. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Casper 30767 6.70

19. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Radek 3272 6.50

20. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Clear round then party112 6.20

21. Matthias Behm (Kastanienhof Cramon e.V) Casanova B62 6.00

21. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Legolas 155225 6.00

23. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chaccita-Blue85 5.90

2/1 Springpferdeprüfung Kl.L

5 jährige Pferde

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Cero's Girl82 8.40P

2. Jacek Bobik (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chacco-Fly88 8.20P

3. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi83 8.10P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro84 7.80P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cherowa103 7.70P

5. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Etienne Noir182 7.70P

7. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 3864 7.60P

7. Jacek Bobik (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Continental 9144 7.60P

7. Julia Forderung (Equestrian-Sport-Club e.V.) Dollargirl 14172 7.60P

10. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Burggräfin's Luxi24 7.50

10. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e.V) Lampard211 7.50

10. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Stakkolina KER293 7.50

13. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lavinette222 7.40

14. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cogani M118 7.20

15. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 3173 7.00

16. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Cordial S153 6.90

16. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Quilina 3264 6.90

18. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cassius 6772 6.70

18. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Chayenne 294100 6.70

20. Rodrigo Diaz Kraus (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Friedrich 1328 6.60

21. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lancario212 6.50

22. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67915 6.20

23. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina79 6.00

24. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3245 5.00

25. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto89 0.00

25. Norman Diedering (RFV Wessin e.V.) Wiänna RMD315 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.L

6 jährige Pferde

1. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) For girls only186 8.50P

2. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 292 8.20P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen177 8.10P

4. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3127 8.00P

4. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valhalla 3311 8.00P

6. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clint 31327 7.90

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27121 7.80

7. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus146 7.80

7. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saturn 240281 7.80

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cabalou 326 7.60

10. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ramona de Flobecq274 7.60

12. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2140 6.20

13. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M184 6.00
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14. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quick Quality261 5.80

15. Terese Lindroth (Nordd.u.Flottbeker RV) Blueberry 1322 0.00

3 Springprüfung Kl.M**

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4204 0.00 / 57.57P

2. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ramona de Flobecq274 0.00 / 62.07P

3. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Costa 42160 0.00 / 62.91P

4. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Fit for Fun M184 4.00 / 56.31P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Convertus146 4.00 / 60.49P

6. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Olympic Fire 5251 4.00 / 62.93P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen177 4.00 / 63.79

8. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Cooper 98149 4.00 / 68.96

9. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clint 31327 4.00 / 69.53

10. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Carlinos 252 4.00 / 76.74

11. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Dado 2169 8.00 / 58.09

12. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) For girls only186 8.00 / 59.66

13. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3127 12.00 / 64.26

14. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 292 12.00 / 67.35

15. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Baloubrie17 12.00 / 72.72

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lord Lenitas239 20.50 / 95.72

4 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crossfire 14165 8.60P

2. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Cellistana80 8.30P

3. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini248 8.20P

4. Jacek Bobik (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chacco-Fly88 8.10P

4. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e.V) Lampard211 8.10P

6. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Burggräfin's Luxi24 8.00P

6. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cappo 639 8.00P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro84 8.00P

9. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Coach 9116 7.90P

9. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintana 40266 7.90P

9. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Sternberg 6295 7.90P

12. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Stakkolina KER293 7.80

12. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 48330 7.80

14. Thomas Schröter (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chaccolisto89 7.70

14. Jacek Bobik (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Continental 9144 7.70

14. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Curtis 48167 7.70

17. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37284 7.60

18. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Cordial S153 7.20

19. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Etienne Noir182 7.10

19. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lavinette222 7.10

21. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carl-Heinz M51 7.00

21. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique 3245 7.00

23. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Contherana143 6.90

24. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cassius 6772 6.30

24. Terese Lindroth (Nordd.u.Flottbeker RV) Warees329 6.30

26. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 3864 6.20

27. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Wieta R316 6.00

28. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Quilina 3264 5.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M*

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro84 8.60P

2. Jacek Bobik (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Chacco-Fly88 8.30P

3. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Cellistana80 8.20P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Montelini248 8.10P

5. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cappo 639 8.00P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carl-Heinz M51 8.00P

5. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cherowa103 8.00P

5. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Scott 37284 8.00P

9. Martin Wißenbach (RFV HLG Neustadt e.V) Collind124 7.80P

10. Jacek Bobik (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Continental 9144 7.70P

10. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crossfire 14165 7.70P

10. Rodrigo Diaz Kraus (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Friedrich 1328 7.70P

13. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cogani M118 7.60

13. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Cordial S153 7.60

15. Christian Dietrich (RFV HLG Neustadt e.V) Askoto11 7.30

15. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Cero's Girl82 7.30

17. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Burggräfin's Luxi24 7.10

17. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Wieta R316 7.10
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19. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Cnut R115 7.00

20. Jan Peters (RFV Schwanebeck e.V.) Coach 9116 6.40

21. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Cassius 6772 6.30

22. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Contherana143 5.50

6 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Rodrigo Diaz Kraus (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cartagena 17325 8.40P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 4168 8.20P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Coratio151 8.10P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Perseus 44253 8.00P

5. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Cuba 26166 7.80

6. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Pepie Lu252 7.50

7. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cleophea113 7.40

7. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Mighty Rome326 7.40

9. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colja P122 6.50

10. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chaccita-Blue85 5.70

11. Frank Breiser (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Legolas 155225 0.00

7 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cevaro84 8.50P

2. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cerousi83 8.10P

3. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Carl-Heinz M51 8.00P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Cero's Girl82 7.80P

5. Johannes Jörke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Lavinette222 7.40

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quintana 40266 7.30

7. Rene Swierczek (Torgelower RSV Pegasus e.V) Lampard211 7.20

8. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 3864 7.00

9. Julia Forderung (Equestrian-Sport-Club e.V.) Dollargirl 14172 6.60

8 Spezialspringpferdeprfg.Kl.M* St.

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clint 31327 *(8.30) 0.00 / 40.32P

2. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 292 *(8.60) 0.00 / 41.92P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Dyleen177 *(7.80) 4.00 / 39.27P

4. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3127 *(7.90) 8.00 / 40.83P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Baloubrie17 (7.60) 0.00 / 0.00

5. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27121 (7.60) 0.00 / 0.00

9 Springprüfung Kl. A**

1. Uwe Ritter (RFV Below e.V.) Uns Daggi308 0.00 / 44.11P

2. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21260 0.00 / 46.71P

3. Rainer Borde (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Skato 2288 0.00 / 48.08P

4. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays194 0.00 / 49.05P

5. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15309 0.00 / 50.01P

6. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394249 0.00 / 50.73

7. Frank Jalaß (RFV Eldena e.V.) Lene 19226 0.00 / 51.26

8. Raymond Behring () Chester B334 0.00 / 51.37

9. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Remoria275 4.00 / 53.53

10. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S164 4.50 / 64.02

11. Oxana Borde (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Amanda 2245 8.00 / 49.70

12. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck282 8.75 / 66.62

10 Springprüfung Kl.L

1. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139323 0.00 / 56.02P

2. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394249 4.00 / 56.45P

3. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4233 4.00 / 58.67P

4. Raymond Behring () Chester B334 4.00 / 59.80P

5. Jan Merten (RFV Gadebusch e.V.) Grays194 4.00 / 66.87

6. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15309 8.00 / 55.66

7. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2219 18.25 / 79.77

11/1 Springprüfung Kl.L

1. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2217 0.00 / 54.05P

2. Jakub Podgorny () Banderas 2419 0.00 / 55.21P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27121 0.00 / 57.04P

4. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 3145 0.00 / 57.40P

5. Sabin Rausche (RV Tangstedt e.V.) Chocolate 41106 0.00 / 57.98P

3



Stand: 26.06.2011 / 17:03:11

Ergebnisübersicht: Neu Benthen,PLS vom 25.-26.06.2011 [201126004] 24.06.2011 - 26.06.2011

6. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139323 0.00 / 58.95P

7. Jakub Podgorny () Alpenlerche 23 0.00 / 65.80P

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61307 4.00 / 53.36P

9. Norman Diedering (RFV Wessin e.V.) Kjeldgardens Jahl200 4.00 / 58.88P

10. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2188 4.00 / 59.31P

11. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Gesa - RMD191 4.00 / 59.90

12. Ann-Kathrin Schütt (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dorofee175 4.00 / 60.34

13. Sabin Rausche (RV Tangstedt e.V.) Amagedon 54 4.00 / 60.45

14. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Linus BCF235 4.00 / 60.66

15. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Connor 33138 4.00 / 61.21

16. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11276 4.00 / 63.69

17. Julia Crusius (Rostocker PSV e.V) Deja vu 15170 4.00 / 65.99

18. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V) Charlet 1197 4.00 / 66.24

19. Radomir Kubik (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua279 4.00 / 67.91

20. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Casino Royale 365 7.50 / 80.77

21. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) A beautiful mind 41 7.75 / 81.14

22. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171277 8.00 / 60.66

23. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Baron 28521 8.00 / 62.34

24. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Charisma 19496 8.00 / 64.70

25. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S16 8.00 / 64.72

26. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e. V.) Cindy 765108 12.00 / 56.29

27. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lenni 7227 12.00 / 68.73

11/2 Springprüfung Kl.L

1. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4190 0.00 / 57.00P

2. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Connecticut 8135 0.00 / 57.54P

3. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Grossos Roeschen196 0.00 / 57.95P

4. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 534 0.00 / 58.54P

5. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27298 0.00 / 58.72P

6. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Carlinos 252 0.00 / 60.24P

7. Terese Lindroth (Nordd.u.Flottbeker RV) Blueberry 1322 0.00 / 60.67P

8. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Levinus230 0.00 / 61.03

9. Lilli Stock (Hof Bernadotte e.V.) Pokerface 27254 0.00 / 62.95

10. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Luna 1177244 4.00 / 54.93

11. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quick Quality261 4.00 / 60.13

12. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Calida 5829 4.50 / 67.27

13. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Fantasio 8331 8.00 / 61.35

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2176 8.00 / 62.37

15. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tallin 3301 8.50 / 68.20

16. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve312 11.50 / 80.91

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2305 12.00 / 57.50

18. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Alezan 92 12.00 / 61.97

12/1 Springprüfung Kl.L

1. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Gesa - RMD191 0.00 / 47.90P

2. Norman Diedering (RFV Wessin e.V.) Kjeldgardens Jahl200 0.00 / 49.31P

3. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3127 0.00 / 50.24P

4. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 27121 0.00 / 52.17P

5. Walter Burmeister (Schwaaner RFV e.V.) La Luna 139323 0.00 / 52.99P

6. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saturn 240281 0.00 / 55.75P

7. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e. V.) Cindy 765108 4.00 / 44.92P

8. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11276 4.00 / 51.29P

9. Ann-Kathrin Schütt (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dorofee175 4.00 / 51.94P

10. Radomir Kubik (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Saloua279 4.00 / 52.98

11. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171277 4.00 / 54.05

12. Tina Grimm (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Lenamore Stardust 2335 4.00 / 55.67

13. Julia Crusius (Rostocker PSV e.V) Deja vu 15170 4.00 / 55.68

14. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2219 4.00 / 55.89

15. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V) Charlet 1197 4.00 / 57.65

16. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15309 4.00 / 61.27

17. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Ledie Meglenburg224 8.00 / 45.35

18. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2188 8.00 / 52.78

19. Ann-Kathrin Schütt (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Louis 79241 12.00 / 55.86

20. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lenni 7227 12.00 / 57.69

21. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Baron 28521 12.00 / 58.59

22. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Charisma 19496 16.00 / 54.32

23. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4233 16.00 / 57.89

24. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Connor 33138 20.50 / 68.99

12/2 Springprüfung Kl.L
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1. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251242 0.00 / 45.50P

2. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Zazou 12318 0.00 / 47.58P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4190 0.00 / 47.84P

4. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Luna 1177244 0.00 / 49.33P

5. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 534 0.00 / 49.99P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2176 0.00 / 50.56P

7. Lilli Stock (Hof Bernadotte e.V.) Pokerface 27254 0.00 / 52.68P

8. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Lansano 2215 0.00 / 53.55

9. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Cathy H332 0.00 / 54.42

10. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Aribeska9 0.00 / 56.23

11. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Caprice 39740 0.00 / 58.05

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tallin 3301 0.00 / 58.66

13. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2305 4.00 / 48.57

14. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve312 4.00 / 53.72

15. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quick Quality261 4.00 / 53.95

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado171 4.00 / 56.02

17. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Calida 5829 4.00 / 56.13

18. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Lipsius236 4.00 / 65.41

19. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27298 4.00 / 66.82

20. Erin Characklis-Hesse (TRSG Holstenhalle Neumünster) Carassina 443 6.25 / 75.85

21. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Alezan 92 12.00 / 52.59

13/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5238 *0.00 / 32.46P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) La Fleure 4204 *0.00 / 33.98P

3. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Ledie Meglenburg224 *0.00 / 34.84P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Costa 42160 *0.00 / 38.58P

5. Jakub Podgorny () Alpenlerche 23 *0.00 / 41.22P

6. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e. V.) Cindy 765108 *4.00 / 35.83P

7. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107286 *11.75 / 63.24

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61307 *16.00 / 43.56

9. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Matador 172246 4.00 / 52.31

10. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve312 4.00 / 52.85

11. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2219 8.00 / 53.86

12. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell41 8.25 / 60.75

13. Jakub Podgorny () Banderas 2419 11.25 / 72.77

14. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2291 12.00 / 53.94

13/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184202 *0.00 / 32.76P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quick Vainqueur263 *0.00 / 36.58P

3. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Zazou 12318 *0.00 / 41.42P

4. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Levinus230 *0.00 / 43.17P

5. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valhalla 3311 *4.00 / 35.83P

6. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe247 *4.00 / 36.70P

7. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Little Esprit237 *4.00 / 37.45P

8. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Zeno 27319 *4.00 / 41.60P

9. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Sir Pikör287 *4.00 / 43.29P

10. Lilli Stock (Hof Bernadotte e.V.) Pokerface 27254 *10.75 / 60.02

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 4261 *12.00 / 34.36

12. Terese Lindroth (Nordd.u.Flottbeker RV) Blueberry 1322 0.25 / 61.14

13. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251242 4.00 / 52.49

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414221 4.00 / 53.18

15. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tallin 3301 4.00 / 53.83

16. Terese Lindroth (Nordd.u.Flottbeker RV) Landsturm 14214 4.00 / 54.59

17. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Cathy H332 4.00 / 55.20

18. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Grossos Roeschen196 4.00 / 56.04

19. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado171 4.00 / 56.35

20. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Fantasio 8331 4.00 / 56.87

21. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27298 4.00 / 57.46

22. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2176 4.00 / 67.35

23. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Contarius 2140 8.00 / 53.36

24. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Gervantus 4190 9.25 / 64.03

25. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Quick Quality261 16.00 / 56.66

14/1 Springprüfung Kl.M*

1. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lagano 6209 0.00 / 48.01P

2. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5238 0.00 / 49.06P

3. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia7 0.00 / 49.36P

4. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander G223 0.00 / 52.44P
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Stand: 26.06.2011 / 17:03:11

Ergebnisübersicht: Neu Benthen,PLS vom 25.-26.06.2011 [201126004] 24.06.2011 - 26.06.2011

5. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) California 6530 0.00 / 52.66P

6. Sissy Hintz (RFV Gadebusch e.V.) Lasiano 2217 0.00 / 56.59P

7. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros268 0.00 / 57.33P

8. Christian Drews (RFV Gadebusch e.V.) Linus BCF235 0.00 / 58.09P

9. Tina Grimm (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Lenamore Stardust 2335 0.00 / 62.89P

10. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61307 4.00 / 51.89

11. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V) Scott 31283 4.00 / 54.49

12. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14150 4.00 / 54.51

13. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 825 4.00 / 57.20

14. Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Coming Home 3127 4.00 / 58.04

15. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Clint 31327 4.00 / 58.10

16. Jakub Podgorny () Alpenlerche 23 4.00 / 58.95

17. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell41 8.00 / 55.05

18. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) Casino Royale 365 8.00 / 58.64

19. Jakub Podgorny () Tabbi 2300 12.00 / 58.11

20. Michael Leibold (RV German Horse Pellets e.V.) A beautiful mind 41 12.00 / 59.73

21. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S16 12.00 / 64.14

22. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V) Gydan 2197 16.00 / 58.05

23. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107286 16.25 / 82.09

24. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2291 20.75 / 84.34

14/2 Springprüfung Kl.M*

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184202 0.00 / 49.43P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414221 0.00 / 50.21P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3857 0.00 / 51.02P

4. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2292 0.00 / 51.32P

5. Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valhalla 3311 0.00 / 51.38P

6. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53243 0.00 / 53.50P

7. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calippo 3131 0.00 / 54.21P

8. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Connecticut 8135 0.00 / 55.87P

9. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Carlinos 252 0.00 / 58.26P

10. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Zeno 27319 0.00 / 60.92P

11. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Little Esprit237 4.00 / 49.54

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2207 4.00 / 52.84

13. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Olympic Fire 5251 4.00 / 53.50

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark179 4.00 / 53.82

15. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Calero 2928 4.00 / 54.40

16. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71299 4.00 / 54.50

17. Lilli Stock (Hof Bernadotte e.V.) Pokerface 27254 4.00 / 58.59

18. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quick Vainqueur263 4.00 / 59.20

19. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Aribeska9 4.00 / 59.37

20. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Sir Pikör287 4.00 / 60.88

21. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado171 4.00 / 61.45

22. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ramona de Flobecq274 4.75 / 68.64

23. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda132 8.00 / 58.94

24. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2305 12.00 / 53.17

25. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira- T109 12.00 / 53.59

26. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 534 12.00 / 81.26

27. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe247 12.75 / 68.58

28. Terese Lindroth (Nordd.u.Flottbeker RV) Landsturm 14214 28.75 / 116.19

15/1 Springprüfung Kl.M**

1. Erin Characklis-Hesse (TRSG Holstenhalle Neumünster) Canberra 2136 0.00 / 55.13P

2. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina192 0.00 / 55.63P

3. Rodrigo Diaz Kraus (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Celesta 1377 0.00 / 55.92P

4. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caravelle 944 0.00 / 56.21P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15117 0.00 / 57.26P

6. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros268 0.00 / 61.32P

7. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calippo 3131 0.00 / 66.09P

8. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Class de Luxe 2111 0.00 / 66.96P

9. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L262 4.00 / 55.27P

10. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5238 4.00 / 57.77P

11. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Little Esprit237 4.00 / 59.84

12. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14150 4.00 / 61.17

13. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe247 4.00 / 6019.00

14. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Caretella 346 8.00 / 57.07

15. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La258 8.00 / 58.07

16. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) California 6530 8.00 / 59.84

17. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53243 8.00 / 61.42

18. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Matador 172246 8.00 / 63.92

19. Jakub Podgorny () Tabbi 2300 8.00 / 64.56
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20. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia7 12.00 / 53.44

21. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander G223 12.00 / 53.91

22. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V) Gydan 2197 12.00 / 61.08

23. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e.V) Scott 31283 12.00 / 64.41

24. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2292 12.00 / 65.31

15/2 Springprüfung Kl.M**

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Countdown 43161 0.00 / 50.14P

2. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Con La Capri129 0.00 / 51.63P

3. Lilli Stock (Hof Bernadotte e.V.) Clever Boy 6114 0.00 / 57.19P

4. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Contanga 3139 0.00 / 61.32P

5. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Conthara142 0.00 / 63.02P

6. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ernesto 60181 0.00 / 63.38P

7. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 547 0.00 / 64.74P

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis Z12 4.00 / 53.66P

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Tuja 6304 4.00 / 55.11P

10. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Casandra 4261 4.00 / 56.18

11. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Danthes H333 4.00 / 59.43

12. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4794 4.00 / 59.52

13. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Donna Moschella174 4.00 / 60.50

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3857 4.00 / 62.09

15. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39159 4.00 / 62.58

16. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Calero 2928 4.00 / 63.67

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quick Vainqueur263 4.00 / 63.67

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda132 4.00 / 65.89

19. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7306 8.00 / 60.68

20. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira- T109 8.00 / 61.35

21. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2207 12.00 / 70.08

22. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184202 16.00 / 57.94

23. Mynou Diederichsmeier (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Dado 2169 16.00 / 70.52

24. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark179 23.25 / 99.07

16 Springprfg.Kl.S m.St.*

1. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carimo 547 *0.00 / 36.64P

2. Rodrigo Diaz Kraus (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Celesta 1377 *0.00 / 38.54P

3. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Contanga 3139 *0.00 / 39.99P

4. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carrynah59 *0.00 / 40.57P

5. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Ernesto 60181 *0.00 / 41.76P

6. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Lasirco218 *4.00 / 36.00P

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Caravelle 944 *4.00 / 41.75P

8. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Caballito 825 *8.00 / 40.59P

9. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chap 4794 4.00 / 78.12P

10. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Lamarco 5210 4.00 / 78.66

11. Heiko Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Countdown 43161 4.00 / 81.40

12. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15117 4.00 / 82.07

13. Katharina Mahnel (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) California 6530 8.00 / 77.58

14. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe247 8.00 / 78.35

15. Erin Characklis-Hesse (TRSG Holstenhalle Neumünster) Canberra 2136 8.00 / 79.71

16. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3857 8.00 / 80.52

17. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Conthara142 8.00 / 83.10

18. Jörg Möller (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Conlanda132 8.50 / 85.42

19. Jakub Podgorny () Tabbi 2300 8.50 / 85.50

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quick Vainqueur263 8.75 / 86.85

21. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Leander G223 12.00 / 74.79

22. Paul Wiktor (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Antallia7 12.00 / 77.68

23. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Tuja 6304 12.00 / 78.41

24. Jonas Panje (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Quick Step L262 12.25 / 84.20

25. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Underberg 7306 16.00 / 81.99

17 Springprfg.Kl.M* m.St.

1. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina192 *0.00 / 35.50P

2. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184202 *0.00 / 38.02P

3. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La258 *4.00 / 38.90P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171277 *4.00 / 41.14P

5. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cosmo 39159 *8.00 / 38.92P

6. Eric Svalling (RV Güstrow e.V.) Ledie Meglenburg224 4.00 / 55.71P

7. Jakub Podgorny () Banderas 2419 4.00 / 58.20

8. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Kolibra 2201 4.00 / 63.82

9. Daniela Nichtern (FRV Plöwen e. V.) Cindy 765108 8.00 / 53.92

10. Daniel Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Cira- T109 8.00 / 56.52
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Ergebnisübersicht: Neu Benthen,PLS vom 25.-26.06.2011 [201126004] 24.06.2011 - 26.06.2011

11. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251242 8.00 / 58.79

18 Springprüfung Kl.S*

1. Theresa Beste (RC Passin e.V.) Con La Capri129 0.00 / 56.12P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Atlantis Z12 0.00 / 63.64P

3. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros268 0.00 / 68.54P

4. Herbert Ulonska (Nordd.u.Flottbeker RV) Class de Luxe 2111 0.00 / 71.91P

5. Thomas Jahn (RV Greppin 1990 e.V.) Calippo 3131 0.00 / 74.87P

6. Michaela Jörke (TSG Schönberg e.V.) Giowina192 4.00 / 57.50P

7. Lilli Stock (Hof Bernadotte e.V.) Clever Boy 6114 4.00 / 59.16P

8. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 14150 4.00 / 68.49P

9. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La258 4.00 / 74.21P

10. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Caretella 346 5.25 / 80.99P

11. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5238 8.00 / 63.34P

12. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53243 16.00 / 70.99P
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